
お客さま 各位 

 

日ごろは、たまプラーザ テラスに格別のご愛顧を賜わり、誠にありがとうございます。 

 

たまプラーザ テラスの公式 Instagram（＠tamaplaza_terrace）を装った偽アカウントの存在 

が確認されました。 

現在確認できた偽アカウントは以下となり、弊社とは一切関係がございません。 

■偽アカウント @tamaplaza_terrace.team ＠tamaplaza__terrace（偽アカウントはアン

ダーバーを 2 つ繋げております。） 

（偽アカウントから送信された DM（ダイレクトメッセージ）に記載された URL のクリックを行うと、

受信者側の個人情報などが発信者に取得され、悪用される可能性がございます。 

万が一、不審な DM を受け取った場合は記載された URL にはアクセスせず DM 自体を削除し、 

被害防止のため、偽アカウントのブロックをお願いいたします。 

ほかにも同様の偽アカウントが存在する可能性がございますので、必ずユーザーネームなどをご確認い

ただきますようお願い申しあげます。 

なお、偽アカウントが確認された時点で、Instagram へスパムであることと、なりすましアカウントであ

ることを報告しております。 

 



 

本件に関してご不明な点がございましたら、たまプラーザ テラス（代表 045-903-2109）へお問

い合わせいただきますようお願いいたします。 

 

▼参考  

①偽アカウント（@tamaplaza_terrac e.team）より送付される DM の一例 

              

 

 

 

 



 

②偽アカウント（@tamaplaza__terrace）のアカウントページ 

        

 

 

 


